

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 55844186

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.184,00 RON - 2.184,00 RON

Descriere: 000010 30SB4600 -ELEMENT CALORIFER DIN ALUMINIU, SEVEN B4, 600x100mm, 182W M1 ELE 10,00 40,89 408,90 77,69 000020 30SB4600 -ELEMENT CALORIFER DIN ALUMINIU, SEVEN B4, 600x100mm, 182W M1 ELE 10,00 40,89 408,90 77,69 000030 30SB4600 -ELEMENT CALORIFER DIN ALUMINIU, SEVEN B4, 600x100mm, 182W M1 ELE 10,00 40,89 408,90 77,69 000040 30SB4600 -ELEMENT CALORIFER DIN ALUMINIU, SEVEN B4, 600x100mm, 182W M1 ELE 10,00 40,89 408,90 77,69 000060 31H 0002 #HALTERA CU DIBLU PTR. RADIATOR 10X170mm D1 SET 4,00 2,78 11,12 2,11 000050 42401420 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, CALEFFI, 1/2" FI-FE M1 SET 4,00 104,39 417,56 79,34 000070 72S10002 #KIT PT CALORIFERE ALUMINIU CU DOP AERISITOR 1"X1/2" D1 buc 4,00 29,93 119,72
